

Stielund Invest ApS

Rosenengen 5, 1-5, 2791 Dragør

CVR-nr. 35 24 78 15

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. marts 2020.

Niels Stielund Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Stielund Invest ApS Rosenengen 5, 1-5 2791 Dragør
	CVR-nr.: 35 24 78 15
	Stiftet: 1. maj 2013
	Hjemsted: Dragør
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Direktion	Niels Stielund
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	Carver Yachts Scandinavia ApS, Dragør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holdingselskab samt eje kapitalandele i børsnoterede og associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -56 t.kr. mod -185 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.101 t.kr. mod -2.753 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-55.692	-184.810
1 Personaleomkostninger	-514.829	-466.343
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-64.600</u>	<u>-64.600</u>
Driftsresultat	-635.121	-715.753
Andre finansielle indtægter	2.076.501	189.229
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-37.453</u>	<u>-3.003.118</u>
Resultat før skat	1.403.927	-3.529.642
3 Skat af årets resultat	<u>-302.974</u>	<u>776.736</u>
Årets resultat	1.100.953	-2.752.906
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Overføres til overført resultat	600.953	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-2.752.906</u>
Disponeret i alt	1.100.953	-2.752.906

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	183.033	247.633
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>183.033</u>	<u>247.633</u>
5 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	50.000	50.000
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.000.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.050.000</u>	<u>50.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.233.033</u>	<u>297.633</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	16.000	22.450
Varebeholdninger i alt	<u>16.000</u>	<u>22.450</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	592.582
Udskudte skatteaktiver	1.097.887	1.400.861
Tilgodehavende selskabsskat	56.320	23.987
Andre tilgodehavender	12.356	16.510
Tilgodehavender i alt	<u>1.166.563</u>	<u>2.033.940</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	11.239.689	11.813.461
Værdipapirer i alt	<u>11.239.689</u>	<u>11.813.461</u>
Likvide beholdninger	4.461	1.454.722
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.426.713</u>	<u>15.324.573</u>
Aktiver i alt	<u>13.659.746</u>	<u>15.622.206</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	80.000	80.000
8 Overført resultat	11.579.705	10.978.752
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Egenkapital i alt	12.159.705	11.058.752
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	396.481	4.502.166
Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.000	37.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	994.779	0
Anden gæld	71.781	24.288
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.500.041	4.563.454
Gældsforpligtelser i alt	1.500.041	4.563.454
Passiver i alt	13.659.746	15.622.206

10 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	509.515	461.123
Andre omkostninger til social sikring	5.314	5.220
	<u>514.829</u>	<u>466.343</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	37.453	3.003.118
	<u>37.453</u>	<u>3.003.118</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	302.974	-779.721
Regulering af tidligere års skat	0	2.985
	<u>302.974</u>	<u>-776.736</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	323.000	323.000
Kostpris 31. december 2019	<u>323.000</u>	<u>323.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-75.367	-10.767
Årets afskrivninger	-64.600	-64.600
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-139.967</u>	<u>-75.367</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>183.033</u>	<u>247.633</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>	
5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar 2019	50.000	0	
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>50.000</u>	
Kostpris 31. december 2019	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Carver Yachts Scandinavia ApS, Dragør	100 %	-489.440	-54.449
6. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Kostpris 1. januar 2019		0	0
Tilgang i årets løb		<u>1.000.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2019		<u>1.000.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019		<u>1.000.000</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	10.978.752	13.731.658
Årets overførte overskud eller underskud	600.953	-2.752.906
	<u>11.579.705</u>	<u>10.978.752</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	0	500.000
Udloddet udbytte	0	-500.000
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
	<u>500.000</u>	<u>0</u>

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Til sikkerhed for mellemværende med Nykredit Bank og Neue Privat Bank er der deponeret værdipapirer for t.kr. 11.239.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
